
DODATOK KU RAMCOVEJ DOHODE na doddvku mesa a mesovich Wrobkov
uzatvorend podl'a $ 409 a nasl. Obchodn6ho zrikonnika d.5131199I Zb. v zneni neskor3ich

predpisov a $ 83 zdkona d. 34312015 Z.z. o verejnom obstar6vani a o zmene a doplneni niektorych
zdkonov v zneni neskordich predpisov

Zmluvn6 stranv

Preddvajrici:
Miesto podnikania:
V zastripeni:
tio:
DIE:
IE DPH:
Bankov6 spojenie:
tfslo ridt..:
Zapisanyz

a

Kupujrici:
Sidlo:
V zastripeni:
tio:
Dti:
Bankov6 spojenie:
iislo riitu:

Stefan Kf n-Miiso-rideniny
Safar ikor  a  7 ,048 0 l  RoTna ia
blelan -r!Un

30285216
1020675326
sK1020675326
VUB a.s. RoZiava
sK32 0200 0000 0003 2614 8582
Zir,nostensklf register Obv. Uradu RoZiava d.808-856

Obchodnri akad6mia RoZiava
Akademika Hronca 8, 048 01 RoZiava
Ing. Daniela Ziakov6, riaditelika
00162205
20209s4265
Stiitna pokladnica
sKSl 8180 0000 0070 00223716

Z dOvodu celoeur6pskeho nrirastu trhovjch cien miisa a st6le stripajircich sa cien
pohonnfch hm6t uprar.ujeme p6vodny cennik zo dia31.03.202l.
Novlf cen-nik s platnost'ou od 29.03.2022 pripdjame v prilohe d.1, ktor6 je neoddelitelnou sudast'ou
tohto dodatku.
Tento dodatokje vystavenli v dvoch rovnopisoch, z ktorych kaidd zmluvnA strana obdrZi1
vyhotovenie, ktord potvrdzujri vlastnorudnjnni podpismi.

V RoZiave. dna 2B.03.2022

             
                                                            

                         

                   
pediatka a podpis kupujfceho



Bravdov6 plece b,k.
Brav6ov6 kar6 b.k.
Bravdov6 stehno b.k.
Bravdov6 pedei
HovAdzie zadn6 b.k.
ud.krkovidka s.k.
Uden6 pliecko rolovan6
Debrecinska pe6ienka
Uden6 slanina s.k.
Udend dom5ca slanina s.k.
P6rky zipser
P6rky spi5sk6
Farm6rske p6rky
lpetskA klob6sa
Dom6ca klob5sa
P6rkov6 klob6sa
Sunkov6 sal6ma
Dusend Sunka 50%
Brav6ov6 lunka71o/o
Uden6 moravsk6 mdso
iingovskdr sal6ma
Vysodina sal6ma
Malokarpatsk5 sal6ma
Nitran sal5ma
Saldma Horn6d

JC bez DPH
5,i7
5,

Listl

kg
790
680

1480
40

400
40

100
20
40
20
20

200
2n

30
50
30
30
60
30
25
10
10
10
30
10

5,45
2,49
9,99
5,99
6,25
8,33
4,42
4,99
8,83
5,58
2,49
3,99

2,83
5,08
4,16
9,16
7,66
7,49
7,49
7,82

10,83
8,16

      ffi
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